
Z.{,PIS
ze zasedání zastupite |str'a obce Cepí,

konaného dne 23. června 2009 na obecním úřadě r. Ce

Přítomni: 7 člerrů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni: 0

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 15. června 2009, informace o konání zasedáni byla vyvěšena

na úřední desce obecrrího úřadu dne 15. čerr'na 2009, tj. nejméně 7 dní před r,.eřejným zasedáním.

Na elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce - lr.w,uv.cepi.cz - dne 15.

června 2OO9. Zasedáni tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu S ustanovením $ 91 a $ 93 zákona

o obcích.

scHvÁrpxÍ pŘn,n sBoa.rÍcÍrro :

Předsedajícím zasedání byla navržena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.03 hod za přítomnosti členů zastupitelstva obce
listina je nedílnou součástíČepí, to je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenčni

záoisu iednání.

SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNANÍ:

Program jednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Rekonstrukce místní komunikace v průmyslové zóně
3. Výběr zhotovitele _ herní mobiliář do MŠ
4, 2. uptava rozpočtu obce Cepí na rok 2009
5. Výsledek hospodaření MŠ za rok 2008
6. Nový územní plán obce
7. Cenové nabídky na výkopové práce pro veřejné osvětlení v průmyslor,é zóně

8. Diskuze
9. Závěr
doplnění progÍamu:
10. nájemní smlouva o nájmu nebyových prostor (MUDr. Morávková)

Hlasování: pto 7. proti 0, zdrŽel se 0'

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:
Hlasovat o r'šech návrzichv průběhu zasedání veřejně.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.

1) Určení zarrisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
Zapisovatelem byla navrŽena slečna Lucie Pohorelcová, za ověřovatele zápisu nar,rŽeni a schváleni

pan Ing. Josef Drábek a pan Mgr. Pavel Novotný.

Hlasováníz pro 7, proti 0" zdrŽel se 0.
Strana l (celkem ó)



2) Rekonstrukce místní komunikace v průmYslové Zóně

Rozdílová r-rabídka 
"d 

'h"t"''t.l. 
"k.. 

-R.t.o'''t.kce místní komunikace r.průmyslové zóně..

MPS Mostni a pozemní stavby S.r'o. - větve A' B, C: Kč 1 856 432,]3 včetně DPH

Nakoupený materiál pro kanalizaci v rámci Il. etapy

Hotový irslt - předání, dílčí kolaudace? (pouŽívání - BAUSET CZ)

Návrh č. 1 - zadat nové poptávkové Ťízeú na zakázku maiého rozsahu na dokončcní realizacc

..Rekonstrukce místní komunikace - PRŮMYSLOVÁ zÓNa ČEPÍ..- II. E,tapa

Návrh usnesení: zastupitelstvo obce schvaluje

mateho rozsahu na dokončení realizace

PRŮMYSLovÁ zÓNa ČEPÍ..- II. Etapa.

zac|at nové poptávkovó Íízení na zakázku
..Rekonstrukce místní komunikace

Hlasování: pro 4, proti , zdrŽe| se 3 (Mgr. Novotný, Ing. Drábek, M. Beránek).

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

3) \-i.běr zhotol ' i tele _ herní mobil iář do MS

\1 in i s t e r s t r . op ro , '@c i . .Dě t i t vo ř íp rodě t i . . vhodno tě300000Kč
(r.lastní zdroje účastníka 90 000 Kč)
Drre 1 . 6 . 2009 v-vzr,ala starostka obce z důvodu časové tísně (obec zastupuj e navenek) k podání

nabídky pro veřejno u zakázkumalého rozsahu ,.Děti tvoří pro děti.. (rozesláno 10 obálek)

obce bere na vědomí vypsání nabídky pro veřejnou

tvoří pro dětio. dne 1. 6. 2009 a dodatečně schvaluje
Nár'rh usnesení: zastupitelstr,o
zakázku malého rozsahu ,,Děti
vypsání této veřejné nabídky.

ffi zdržel se 2 (Ing. Drábek, M. Beránek).

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

otvírání obálek - 12. 6. 2009

@eny (viz Protokol o otevírání obálek)

Pořadí (pou," orientalní) nutíd.k doporučující komise a komise pro otvírání obálek:

ARXTRADEspo l . s r . o . ,D raŽkov i ce8 .53333Dražkov i ce
I-esy Česr<y Ruáolec a.s., Český Rudolec 4I,378 83 Ceský Rudolec

Hodnotící komise - volba členů

Návrh us zastupitelstvo obce navrhuje za členv hodnotící komise: Ing. Radka

lansk Pohorelcovou, Martu Francovo Pavla Novotného.

Hlasování: pro 7, proti . zdrŽe| se

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

dne 23. 6'2009 ARX TRADE spol' s r' o'

Strana 2 (ce lkem 6)



Nár'rh usnesení: Zastupitelsh'o obce schva|uje za zhotovitele akce ,,Děti tvoří pro děti.. firmu
ARx TRADE spol. s r. o. a pověřuje starostku obce MVDr. Zuzanu Dvořákovou podpisem
smlouv.'v o dílo, ve které bude podmínka,Že v případě neobdržení dotace se rea|izacezakázkl,
neuskuteční.

Hlasování: pro 6. proti 0. zdrže| se l (M. Beránek).

Usnesení: Návrh usnesení byl př i jat.

4) 2. úprava rozrročtu obce Cerrí na rok 2009

rozpočtol.é opatř.ení č.55 -Kč l00 000,-- opravabudovy MŠ včetně revital izace jejího okolí

\ár rh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje změnu č. 2 rozpočtu obce Čepí pro rok 2009 -
r ' iz příloha.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdtže| se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

5) VÝsledek hosrlodaření MS za rok 2008

Účetní závěrkaMŠ Čepí vyvěšena 19.2.2009, sejmuta 17 . 6.2OO9
Žádost o převedení přebytku hospodaření zr.2008 na rok 2009
přebyek ve výši Kč 13 540,84 do rezervnílro fondu
Zprávao výsledku kontroly hospodaření v MŠ v Čepí zarck 2008 - nebyly zjištěny nedostatky.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje výsledek hospodaření příspěvkovó organizacc-
MS Ccpí za rok 2008 ve výši Kč 13 540'84 a schvaluje převedení tohoto přebytku hospodaření
ve výši Kč 13 540'84 do rezervního fondu.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0'

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

6) NovÝ územní p|án obce
Žádost i  o změnu r 'novém ÚP:

l.Mlejrrkol.á Lenka, p.č. 138,139l7 - na star,ební
2.Cížek Luděk. p.č. 28 l I, 3 I 13, 3 7 l 4 - na stavební
3.Boušová Helena, p.č. 134l2 - na stavební
4.ManŽelé Košt'álovi, p.č.18212 - na stavební + přístupová cesta
5.Boháčor'á, p.č. 328 - na stavební
6.ln.c. Arnošt Pleskot, p.č. |07lI - na stavebni, 165ll _ podnikatelské aktivity s výstavbou
7.ManŽelé Rybovi' p.č.13612 - na stavební
8.PRoF.I-kompresory' spol.s r.o., p.č. 158/1 1
9.Motý1 Ján, p.č. 150/50 _ na stavební
1O.Dytrtová Jolana, p.č. 158/1 6, 158l|7, I58l1'8, l58/1 9, 158120,
na stavební
1 1 . Komberec Vladimír. Dubcová Dagmar , p.č. 99l|.9912. 18211^
12. Kunschková Anna' p.č. 1 17 13. I|7 14 - na stavební

I58l2l, 158122, 158124,159125 -

18212 _ na stavební

Ď t I a | | a  J  ( c c l K c | I l  o ,



13. Hrubý Pave]
14. Čapský Fran1išek. p.č. 13Il1 -na stavební

l5. lng. Radek Čapský. p.č.137l12 - na stavební

parcelách obec' popř. co nechce

Návrh č. 1 _ ponechat předložený záměrv nezměněné podobě (Mg.. NovotnÝ).

Hlasování: pro 3' proti 4 (Lucie Pohorelcová, MVDr. Dvořáková, ing. Čapský' Marta Francová)"

zdrŽel se 0.

Nál'rh č. 2 _ zamezit výstavbu na parcelá ch I52l4, tszl|,153, 156/1 , I52l5, Í5213, 154' 155/1'

1 55/2. 1 58/1, !58 lz, sď n a t7 5 l |, 1-65 l |, |62, |6| 12 (Lucie Pohorelcová).

Hlasol'ání: pro 4. proti 2 (Ing. Drábek, Mgr. Novotný). zdrže| se 1 (M. Beránek).

Nár,rh usnesení: Zastupitelstvo obce všechny obdržené žád<rsti vlastníků pozemků bere na

vědomí. Zastupitelswo obce schvaluje tento záměr jako podklad r,lo tv9|l]u nového územního

oiř""^"o.l dJpi. zu*"'it w.tuon..' na parcel ách L52l4, t52ll, 153, 156/l. , !5215, 15213' I51'

155/1.155 lz , tss t@;t l s t i , t ss t t ,L62, I6I l2arozvo iobcevesměrunaobce
Rozhovice a obec DubanY.

Usnesení: Návrh usnesení byt přijat.

7) Cenové nabídkv na vÝkopové práce pro veřeiné osvětlení v průmvs|or'é zóně

MARE,X S.r.o., Štefánikov a3I7,500 l1 HradecKl"l9"9- Kč 86 500,-- bez DPH

MPS Mostní a pozemní stavby S.r.o.' Čepí 104, 533 32 Čepí - Kč 106 300.- bez DPH

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku firmy MAREX s.r.o.!

Št.fá.'ikon a3I7,500 11 Hradec Králové, ve nýsi xr 102 935,-. vč. DPH a bere na l.ědomí'

že stavební práce firmy MAREX s.r.o.' jsou součástí Smlouly o dílo č. |51612009,

zhotovitel Jozef ondrůš - RADI9TECIiNIKA Pardubice, Teplého 1398, 530 02

Pardubice.

Hl","'á"í. p. 6' proti 0, zdrŽe| se 1 (M. Beránek).

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

8) Náiemní smlouva o náimu nebYtovÝch prostor v čp. 79 (zubní ordinace MUDr.

Morávkové) 
.mocněnec MUD1. M. Morávkové Mgr. oldřich Hanus

Smlouvu vypracovali JUDr. J. Cerná a i

pasport stavby vypracuje Ing. Renata Novotná, Jezbořice (paspor1 stavby bude dodán počátkem

července).

Nár.rh usnesení: Zastupitelstvo obce si vyhrazuje schváleni 1ejey1í 
smlouvY o nájmu

nebytových prostor ate)an č.11611990 SĚ: mezi pronajímatel oĚcí Čepí, Čepi79,533 32

Čepí a nájemcem paní MUDr. Marií Morávkovo.', tč 489 59 166, Gorkého 2|75,530 02

Pardubice.
Zastupitelstvo obce schvaluje nájemní smlouvu o nájmu nebytových prostor dle zák. č.

t16l1990 Sb. mezi pronajímátel obcí čepí, Čepí 79,533 32 Čepí a nájemcem paní MUDr.

Marií Morávkov"".,ié l"sq 59 l66, Gorkétro z1ls,530 02 Pardubice, a pověřuje starostku

obce MVDr. Z. Dvořákovou jejím podpi:em._,o_- 
u,



/

Hlasování: pro 4. proti 0. zdrŽelse 3 (Mgr. No\otl l i .  N4. Beránek. Irrg. Drábek).

Usnesení: Nár'rh usnesení byl přijat.

9) Diskuze

Stížnost zastupitelů
zastupitelé obce p. M. Beránek, Ing. Drábek. Mgr. Novotný na způsob výběror'ého řízení na
zhotovitele stavební zakázky na zateplení MŠ v Čepí.
StíŽnost bude přílohou Zápisu ze zasedání obecního zastupitelstva dnešního dne. vč. odpovědi.

Ve 2 ] : ] 4 odešel pane M' Beránek ze zaseddní obecního zastupitelstva.

Dodatek smlouvY o rlílo ze dne 2. 6. 2009 mezi obcí Čepí a firmou R. Hendrvch - STAVEX
Chrudim
Předmět dodatku - chybě.iící okno r, cenové nabídce, navýšení ceny o Kč 5 395 včetně DPH - v ^.
etapě (r. 2009).

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce bere na vědomí navýšení celkové ceny na oprav-v a
zateplcní budovy MS v Cepí ve výši Kč 5 395'-- z důr'odu chybějícího okna v ccnové nabídce a
schvaluje Doclatek smlouvy o díIo č. 1 mezi obcí Čepí a firmou R. Hendrych _ STAVEX
Chrudim

Hlasování: pro 6, proti 0. zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Redakce obecních novin
Rezignace na funkci šéfredaktorky paní Evy Hlaváčkové, zas|ané e-mailem dne 7. 5. 2009 a
Jaroslavy Chocherčákové z téhož dne, rezignace p. Pavlíka e-mailem ze dne 26. 5. 2009 .
Starostka obce navrhuje jmenování nových redaktorů - sl. Lucie Polrorelcová do funkce
šéfredaktorky, Jindřiška Festová, Petra Cerníková, Marek osladil, Alexandra Klímor,á.

Návrh usnesení: Zastupitelsfvo obce schvaluje novou redakční radu obecnÍch novin - sl.
Lucii Pohorelcovou (šéfredaktorka) a da|ší redaktory: Jindřiška Festová, Petra Černíková,
Marek osladil' Alexandra K|ímová.

Hlasování: pro 5, proti 0 , zdrže| se 1 (Mgr. Novotný).

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

NovÝ č|en kontrolního výboru

Strana 5 (celkem 6)



rezignace na členství \,e výboru stal,ebnít't't p \1 Par,'íka dne 26. 5. ]0o9 (e-mailcn-r. tlerirodná

formaprozr 'eřejněníazaio-Žení.písemno., ' . . , ig,- ' . . . i r 'hodnéform1.odl l-rítá l l t ldat)
písernná rez' ignace tng. R. Hlaváoka n'a člensňí re l 'ýboru stavábníl lr  a ktrntrolnít ' tr ze dtre 21.5.

2009. Návrh nu ,'o"Ji'-o člena kontrolního výboru: Miros1avu Pleskotor.ou.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce bere na r.ědomÍ

'-v#;p nn-avlíka a rezignaci Ing. R. Hlaváčka

kontrolnim a schvalujc nového člena kontrolnílro rýboru

Hlasování: pro 4, proti 0 . zdrŽe|se 2 (Ing. Drábek. Mgr. Novotný).

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

etKu oDce L € l ' r

ř""*j' ď..*..řič - nástavec na propanbutanovou bombu.

rezignaci na člensfl'í r'e stavebním

na čÍenství ve r.ý.boru stavebním a

paní Miroslar'u Plcskotor,ou.

v
ffikt"k ' děat"t"í po p.V. Rozšafném:
nábvtek (Kesla, šatní skříň).

D.opunb..to,'o.,o.. 
) 

" 
-ui.tk.' ob". C.pí.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

NovÝ členJSDH 
,1^1. 1Ál .^ř .] , . ' l  nnc l l  i  has iče, ř id iče .

i'"ffi,"nrí'v"ženílek 
- lékařský posudek, návrh na pozlc]

Dohoda o členství v JSDH Cepí.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce imenuie nového člena JSDH pana Jaromíra Voženílka

do funkce hasič. řidič.

Hlasování: pro 6. proti 0. zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Bezúplatnýpřevodhas ičskést říkačkyodMin is terstvaobrany(hodnotaKč35000,- . ) .

Brigáda mladých hasičů _ natítániokapů, parapetů u nové poŽární zbrojnice, odpadkor,ýclr košů -

dohóda o pracovní činnosti.

Čisteni trubek nátoku do požámí nádtŽe,ceník stroje MAN s posádkou. objednáme u Vodovod1'

akanalizace Pardubic., u' ,. protlakový proplach potrubí.

Žádost paní Jolan

Městská hromac|4á dopr?Ya. |i+a2:4 ze Starého Máteřova. 1noční spoj,3 víkendové spoje'

kalkulor.arry nattuaffiboo._ / 1 měsíc / 4 linky jako navazující na spoj ze Starého Máteřova.
. {KalKuluv4lrJ rra\rau

ň"J. p,"'.aena anketa na zjištění zájmu obyvatel obce Cepi.

Ukončeno, přečteno. podepsano,,,,i)7........ 
ověři l i: Ing. Josef D|ábe'k ..,.... '.,... '..|.::)

Zapsala.. Lucie Pohorelcova' 
it{t,tr; Í;,, 

Mg,,. puu.r xovoi1í.1(*..::;:.21":::::--.

l i I 
'\

Strana 6 (celkem 6) ,fu



PREZtrxČnÍ LISTINA

ze zasedání zastupitelstva obce Čepí,

/
konaného dne 23. čen'na 2009 na obecním úřadě r' Čepí

Počet Iméno Příjntení Ppdpis

I Miroslav Beránek r.d

t , ;

2 . Radek Capský' Ing. /"1' ,,\
Joseť Drábek, Ing.

4 . Zuzana Dvořáková. MVDr.

5. Marta Francová
í.

6 . Pavel Novotný, Mgr.

7. Lucie Pohorelcová ,'(t;, \i

C1enové zastupitelstva obce:

Hosté:

Jméno a příimení Firma . Po-ďpis
I/.,, 1.ťťl:,ť i št::/ ,7 , , . i . . ,- iJí --, '\

f t, '  ,  I (,, /.,,t q '/', 1 t)

.3/ , /l,.*oz,-í-z.t.r- c-,.-zz /ll ,/r-rr*Lz'*--.
/t 'lL' ,. n-
L '  7 (  f , l  i L  a  ' á B  l , J

1 l  . ' i  ,  , , u , /  / r , , ,  , (
ť ( /c, .t*,', ,/
'l 'zdi,-i

/1^t>ttt' rl9\te n,o Lr,l , z.k-z'4tuL1



,/ / ;rfu,qt,,.l- .Lcz?obŤu oMá c>>z 
, ,o ? "á*)

4 t ,  C,C4

oddíl/s Položka Příjmy Návrh 2009

0000 l l l l Daň z příimu fllz'osob ze závls|é činnosti I  t0  000.0c

0000 tl12 Daň z příimu fuz.osob Ze Samostatně výdělečné činnosti 620 000.0c

0000 l l 1 3 | )a r j  z  n ř í i n r t r  1 \  z ' o so | r  z  kap i1 . r  r  no :ú 48 000.00

0000 tr21 Daň z příimu právnických osob 905 000.00

0000 tztr DPH l  350 000.00

0000 1337 Poplatek za l ikvidaci komunálního odpadu 210 000.00

0000 1341 Poplatek ze psů 5 000.00

0000 1341 Pop latek Za pr ov ozov aný l^ýhern í hraci přístroj 30 000.00

0000 l 35 r odvod v.ítěŽku z provozování loterií r0 000.00

0000 1361 Správni popIatkl 60 000.00

0000 l 5 t  1 Daň z nemovitostí 360 000.0(

T ř í d a l - D a ň o v é p ř í j m y 3 708 000.00

\ 1 ) ) 2112 Příimv z prodeie zboŽí (popelnice) s 000.00

3639 2131 Příirnv z pronáimu pozemků (P.S. Jezbořice, Agrotrade) 13 000.00

2321 2r32 Pronáiem vodovodního řadu VAK Pardubice 2 000.00

3392 2132 Příirny z pronáimu hostince 70 000.0c

3 ó  12 2132 Příimy z pronáimu nemovitostí - bytovky, DPS 440 000.0c

361 3 zt32 Nebvtové hospodářství - příimy z proná.jmu r3 000.0c

63r 0 2141 Příimv z úroků 30 000.0c

3612 2321 Bvtové hospodářství - při iaté příspěvky 4 000.00

\1''.') 2324 Přiiaté příspěvky -sběr komunál.odpadů 10 000,00

3724 2324 VvuŽívání komunál.odpadů I 000.00

3725 2321 VvuŽívání komunál.odpadů 20 000,00

TYída2 - Nedaňové příjmy 608 000,00

3ó39 3 i l 1 Příimv z prodeie pozemků 5 400 000,00

Třída 3. Kapitá|ové příjmy 5 400 000.00

0000 4t l l Neírrv.př.i iaté - volby do E'vropského parlamentu 16 s00.00

0000 4tt2 Neinvestiční ořiiaté dotace Ze Státního rozpoČtu 45 500.00

0000 4122 Neinvestiční přijaté dotace od krajů 100 000,00

TÍída 4 Přijaté dotace 162 000,00
Celkem 9 878 000,00



Oddí|ls PoloŽka ] \ .ídaje nn".n rnOU

2212 5 l { l Si lnice - ťlrok1'z úr.ěrrt 80 000"0(

2212 s1 69 j i lnice - nákup sluŽcb r0 000"0(

2212 6t2l i i lnice - investice 4 600 000.0(

22 L
( l e l kem: 4 690 000,0(

3 1 1 l 533 1

5 1 7 1

MŠ - neinrcstiční příspěrk1 přísp.org.

Oprar.) budtll 1 rllaLcřské škol) \'četnč rcr'italizrrcc.jc.i íIlo okolí

210 000,00

100 000.0(

3 1 1 I 6t2r MS - budovl' (investice) I  50 000"00

3 1 1  l Cclkcnr: 490 000,00

3 1 1 3 5321 .Ieinvestiční náklad). zaž'ák's y ZS 160 000.0c

31  t3 Cc lkem: l  60 000.0{

3314 s021 Kn iho i  na  .  o s t a l n í  o sobní  v1da . i e 8 000.0c

J314 5136 Knil'rovna - knihl 4 000.0i

331,t Celkem: | 2 000,0{

3392 5153 l os t inec  -  p lvn l5  000.0(

3392 5154 lostinec - el.energie 5 000.0(

3392 5 l  7 l lost inec -  oprav) 300 000.0(

3392 Celkem: J20 000,0{

3399 5139 Kultura . nákup materiá|u 3 000.00

3399 5 l  69 Kultura. nákup sluŽeb 5 000.00

3399 5194 Kultura - věcné dary l0  000.00

3399 Ce lkem: 18 000,00

3612 501 I B1tol'ó hospodářstr.í - plat1 l6  000.0r

3612 502 1 Bvtové hospodářství - osobní r'Ýdaie l0  000.0(

3612 5031 Bvtoi'é hospodářstv sociá]ní poj ištění zaměstnance 4 000.0c

36 2 5032 Bytové lrospodařstv. Zdravotní pojištění zamčstnance 2 000.0(

3612 51 39 Br tor'é hospodářstr. nákup nrateriálu 5 000.0(

3612 5151 Bltor,é hospodářstr í . r oda i8  000.0(

36 z s 153 }r tor é hospodářstr 'í . p|r n ó5 000.0C

36 z 515.1 }l tové lrospodářstr í - el.energic l6  000.0c

361 2 5169 Brtoré hosptldářst l 'í - nákup ostatních sIuŽeb t0 000.00

3612 5124 !áhrady za dočasnou prac. nesclropnost 2 500.0c

3612 Ce lkem: 168 500,00

J63 l 502 I Ve ře i né osvě l | ení  .  o s t a tní  o sobní  r  i da j e 4 000.0c

363 r 5139 Vcřcjné osvětlení . nákup materiálu 5 000.0c

3631 51 54 Veřeiné osvětlení . el.energte 55 000.0c

3631 s1  71 Veřejné osvětlení - opravy 50 000.0i

3631 Celkcm: I l 4 000,0{

3ó39 5139 Úzernní rozvoi - nákup materiálu 4 000.0(

3639 5141 Uzemní rozvo.j . úrok1'' z úr'ěru I 40 000.0(

J639 5169 Územní rozvo.i - nákup ostatnícl.r sluŽeb 160 000.0(

3639 5229 Úz'emní rozvoi - neinvest.dotace - Svaz mčst a obcí 3 000.0(

3639 s329 Jzemní rozvoi - neinvest.dotace - svazek obcí 6 000.0c

3639 5J62 Jzemn rozvoj - daň z převodu nemovitostí (parcely) 220 000.00

3639 6130 jzemní rozvoj - nákup pozen-rkú (IIrubý. Pitlrart) 250 000.00

3639 Celkem: 783 000.00

3'722 5138 jběr a svoz kornunálních odpadů - nákup zboŽí 8 000.00

3722 5169 jbčr a svoz komunálních odpadů . nákup služeb 260 000"0c

\1)"t Cclkem: 268 000,0{

5 r69 5hěr a svoz ostatnc|t odpadů 50 000.0i

1 7 t  1 Ce lkem: 50 000,0(

37 15 501 I )éČe o r 'zhled obcc - pIat1 znm. r prrc.pontěru 50 000.0(



/

3  - 1 5 502 I ' óČc  t r  r z I t | c J  r r hec  -  o s l l t t í  o sohní  r ( Ju . i t ' 30 000.00

t --{5 503 l 'éče o rzhlcc l  obce -  po\ ' inné po. i 'soc.Zab. l  2 000.00

-t715 5032 )óčc o rzhled obce. por ' innó poj .zdralot .po. i . 4 000.00

37.15 5139 )éče o l 'zh led obce. nákup nrater iá lu 5 000.0(

37-15 5156 Póče o l'zhled obce - PIlM 3 000"0(

3'7 45 51 69 Péče cl vzhled obce . nákup sluŽeb l0  000.0(

3745 ( le lkem: 1 l.l 000,0t

55 2 5019 | ) t ' 7u t t i  o ch ra t t a  -  o } t a t t l í  p l a l \ 3 000.0(

5512 5021 Požární ochrana - ostatní osobní výdaie 2 000.0(

55 z 5039 PoŽární ochrana. povinné pojistnÓ 2 500.0(

f,tr 2 5137 )oŽárn ochrana - DHIM 5 000.0(

55 2 5139 PoŽám ochrana - nákup mat. l0  000.0(

55 2 5 l 5 l PoŽární ochrana - voda I 000.0(

55 2 5r 53 PoŽární ochrana - plrn (HZ) l3  000.0(

55 2 515't PoŽárn ochrana - el.cnereie (l{Z) 5 000.0(

5512 5t 56 )oŽárn ochrana - PHM 4 000.0c

5512 5163 )ožárn ochrana - sluŽby peněŽních ústal'ů 7 000.00

5sl2 Ce l kem: 52 5()0'í)()

6tt2 5023 4asttrp i le lstr  o -  odmčn} Členu zastupit . 520 000.00

6112 5031 4as1upitelstvo - povirrné po.i. SoC.Zab 97 000.00

6112 5032 Zastupitclstr'cr . povinné poj. zdravot.poj. ; lÓ ()(X,).(X)

6tt2 Ce lkem: ó63 000'()0

6lťl 5 X X X l6  500.00

(tll7 Cc lkem: l6 500,0(

6l'7 | 501 1 Vr-ritřní správa - plat'r. zam. r prac.ponlěru 90 000.0(

6 7 1 502 t Vnitřn sprár a - ostatní osob.r r da.je l9  000.0(

6 '71 5031 Vnitřní správa. povinné poj. soc.Zab. 23 000.0(

U
'71 5032 Vnitřní sprár'a. povinné poj. zdravot.poj. 8 000.0(

6 t ' 7  | 5038 Vnitřn sprál'a . pol innó po.j istné na úrazor.é po.jištěn j ,t 0(.r0.0(

6 '71 5 36 Vnitřní sprár.a - knih1.. tisk 9 000.00

t) 7 1 :\ 39 y'nitřní správa - nákup materiálu 20 000.0c

() '71 51  5 l ýn i t řní  správa-  rodné 3 000.0c

6 7 l 5 51 ýnitřní správa - el.enerqie 37 000.0(

6 7 l 6 t ýnitřní správa . poštovné 5 000.0(l

ó 7 1 5 62 Vnitřní správa - telefon. intemet. pror,oz rr'lr'rr. stránck 80 000.00

6 '71 63 v  n  l l rn sprár'a - pojištění 29 000.00

6 71 5167 Vnitřn správa. sIuŽbv Školení 6 000.00

6
'71 5 69 Vnitřn sprár'a - nákup ostat.sIuŽeb I  50 000.0t

() '71 5 '71 Vnítřn sprár,'a. oprav1 '10 000.0('

6 7 1 5 t ) třní správa . cesto\'né l4  000"0(

6l'71 51 75 Vnitřní soráva - pohoštění I  000.0c

6 7 l 5 92 třní sprár'a - sPoV l 000.0(

6 7 l 5229 Vnitřní správa. SMo 2 000.0i

6 71 5421 {áhrad1 za dočasnou prac. nesclropnost 2 500.0(

617 I Celkem: 5J2 500,0(

6310 5163 S1uŽb1' peněžních ústar'ů l  2  000.0(

63 t0 Celkcm: 12 000,0(

\ ,Ýdaje ce|kem: 8 474 000,0(

8 t  1 5 PÍebr tek hospodaření 574 000.0(

8123 I,řiiaté půičkr

8r24 Splátk1,' j istin 830 000.0(

A 8 CELKE,M: 1 404 000,00

r 'ýdaje ce|keň včetně sp|ritkv j ist in. '-: ; '  I ii,#i ;1}ů 9 878 000.00



obec Čepí
k rukám MVDr.Dvořákové
533 32 Čepí 79

Čepí 04.06.2oo9

STIZNOST

Podáváme stíŽnost na způsob výběrového řízení na zhotovite|e stavební
zakázky na zatep|ení Mateřské ško|y Čepí a žádáme o písemné vysvět|ení
nás|edujících otázek:

. kdy schvá|iIo zastupiteIstvo svým usnesením zadání stavební
zakázky ma|ého rozsahu pod|e zákona č. I37/2006 Sb", o veřejných
zakázkách, v p|atném znění,

. jakým způsobem by|o zaj ištěno zveřejnění informace o vyh|ášení
výběrového řízení na zhotovite|e stavby,

. kdo Vypracova| a schvá|i| zadávací iízení na zhotovite|e stavby,

.  kdy schvá| i |o zastup i te|stvo komis i  na otevírání obá|ek a posouzení
kval i f ikace

. kdy schvá|i|o zastupite|stvo svým
výběr zhotoviteIe,

.  kdo daI  mandát  inE.ČapskéI*nu k nak iádání s  došiými obá|ka;-n i  a
otevírání obá lek s  nabídkami,

o proč by|o nutné j iž v |etošním roce provádět výběr zhotovite|e na
stavební práce,  které se budou reaI izovat  až v roce 2010,

.  kde je  uvedeno/ co pat ří  pod I .etapu a co pro II .etapu,
o proč byla předmětem výběrového řízení i dodávka a montáž

pIastových oken, která bude zce|a evidentně reaIizována formou
subdodávky f irmou Stavby a rekonstrukce Hradec Krá|ové
(dodavate|  první etapy výměny oken),

o jakým způsobem je zaj ištěno f inanční pokrytí  invest ice.

Žáaáme rovněž o zas|ání kopií všech dokumentů, které se týkají výše
uvedené probIematiky (např. usnesení zastupiteIstva obce, zadávací
řízení, apod) .| .

usnesením hodnotící komis i  na

Miros|av Beránek,  Čepí 21,  č|en zastup i te ls tva obce Čepí

Josef Drábek, Čepí 71, č|en zastupite|stva obce Čepí

Pave| Novotný, Čepí 5, č|en zastupite|stva obce Čepí

rÍ . )./n...
tl, tn
Ý,t |, ,

/ a  e u ,  I, . . . . $ , .  .  .  . T í  . ) . . . . . .  .



OBE,C CEPI
oBECNÍ ÚŘao
E533 32 Čepí 79

PardubickÝ krai

NeŠp ZNAcKA
241t12t09

Pan
Miroslav Beránek
Ing. Josef Drábek
Mgr. Pavel Novotný
zastupitelé obce Cepí

vyŘIzu.lplLtNra ČppÍ
MVDr. Dvořáková 25.  6.2009
466 971 130

vÁŠ popts ZNACKY

Stížnost n lÝběrového í na zhotovitele zakázkv na

Cepí

YáŽení Zastupite|é obce Čepí.
s Vaší stíŽností na způsob výběrovélio Íízeni na zhotovitele star'ebni zakázky na zateplení MS

v Čepí ze dne 9. 6. 2OO9 jsem seznámila ostatní členy zastupitelstva obce a členy výboru

stavebnílro, pro strategický rozvoj a informační technologie na veřejném zasedání zastupitelstva

obce dne 23 . 6 . 2009 , všichni přítomní ji vza|i na vědomí.
Vaše stíŽnost byla za tomto jednání zastupitelstva ústně projednána - s odkazem na zákon č.

13712006 Sb, s 18, odst. 3, s 6 a na další nezbytnou úpravu rozpočtu obce Cepí na rok 2009.

S oozdravem

MVDr .  Z :ana
starostka obce

Dvořáková

ii.i +fu,::líi :::.rsjs.!3l;
i  , . . ' ,  : . : l  : . 1  . r i r i ' : : , ' i "  ' -  '

{  l r : : . i l i l , ,

t d ' /
{ !  I {.:k-{*.::..

. l q : 1 r ; i 3 l :  t

r i J ? : . . í l i i "

"{Íj"*''i.iisil;
,  r )  l \ . ; r ' i :


